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Horing og offentlig ettersyn avreguleringsplan for deler av Haltveien, Stadsbygd,
planid. 50542020007

Arealutvalget Indre Fosen kommune har i mgte den 26.05.2020, sak 33/20, vedtatt a sende
forslag til reguleringsplan for deler av Haltveien, Stadsbygd, ut pa haring og offentlig
ettersyn.

Vedlagt ligger saerutskrift av utvalgets vedtak (sakfremlegg og protokoll), plankart kart 1 og 2,
planbeskrivelse og planbestemmelser. | tillegg bestar planen av ytterligere 8 vedlegg som
kan lastes ned fra Indre Fosen kommunes hjemmeside:

https://www.indrefosen.kommune.no/innspill

Skriftlige innspill og merknader kan sendes til postmottak@indrefosen.kommune.no eller
Indre Fosen kommune, Postboks 23, 7101 Rissa innen 11. mai 2021.

Med hilsen
Tone Wikstrgm
arealplanleggerPlan

Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no
TIf: 92093106

Hvis du ensker a svare pa dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/8298

Du kan ogsa kontakte oss per post til:
Indre Fosen kommune

Postboks 23, 7101 RISSA
Sentralbord: 74 85 51 00

Vedlegg
1 Seerutskrift 1.gangsbehandling - Detaljregulering for deler av Haltveien, planid
50542020007

2 Plankart - kart1
3 Plankart - kart2
4 Planbeskrivelse
5 Planbestemmelser
Trykte vedleqgq:

2o i X0 v fargertts



https://www.indrefosen.kommune.no/innspill
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483

Plankart - kart1
Plankart - kart2

Planbeskrivelse

o M 0w bdh =

Planbestemmelser

Utrykte vedleqgq:

6. ROS-analyse
7. Normalprofil_TF204
8. Plan og profil_TC201

9. Overordnet VA-plan Haltveien

10. VA-plan_HB001_G02

11. Geoteknisk prosjekteringsrapport

12. Geoteknisk datarapport

13. Merknader til varsel om oppstart

Ikke vedlagte plandokumenter kan lastes ned fra kommunens hjemmeside:

https://www.indrefosen.kommune.no/innspill

Gjeldende reguleringsplaner kan lastes ned fra kommunens planregister:

https://kart.fosen.net/5054WebPlan/

Adresseliste:

Navn

Alexander Tung

Arild Marius Aune Hgston
Astrid Vibeke Tgrhaug
Birgit | Gravas Haston
Bjorn Erik Vangen

Edith Blomstervik

Eli K Eggen Andresen
Fosen Renovasjon IKS
Geir Grgnning

Heidi Aune Solaas

Jakob Lund

Jan Egil Grgnning

Jan Ingar Trangen

Johan Olav Storaunet
Jomar Grgnning

Jorunn Annelene Grgnning
Mari Kilen

Marius Holten
Nettselskapet AS

Adresse
Staursetveien 3
Haltveien 125
Jamt-Olaveien 11
Haltveien 125
Skjardunkveien 13
Handelsbakken 22
Jamt-Olaveien 7
Postboks 55
Hasselbakkvegen 5 B
Brinken 2
Grgnningsveien 494
Haltveien 145
Perslia 45
Hvistendalsgate 13
Radyrvegen 40
Grenseveien 15 B
Haltveien 70
Gafsetveien 89
Megardsvegen 1

Postnr
7105
7105
7105
7105
7105
7105
7105
7101
7053
4630
7105
7105
7088
9800
7620
0571
7105
7105
7320

Seerutskrift (saksfremlegg og vedtak/protokoll) arealutvalget 26.05.2020, sak 33/20

Poststed
Stadsbygd
Stadsbygd
Stadsbygd
Stadsbygd
Stadsbygd
Stadsbygd
Stadsbygd
Rissa
Ranheim

Kristiansand S

Stadsbygd
Stadsbygd
Heimdal
Vadso
Skogn
Oslo
Stadsbygd
Stadsbygd
Fannrem


https://kart.fosen.net/5054WebPlan/

Norges vassdrags-
energidirektorat
Naeringsforeningen i
Trondheimsregionen

Odd Arne Reinkind

Oskar André Smavik

Pia Hjgrdis Grenning
Robert Kilen

Rune Dahle

Ruth Maria Hovden Falnes
Samediggi / Sametinget
Silje Groven

Statens vegvesen
Statsforvalteren i Trondelag
Sten Terje Hovden Falnes
Tensio AS

Trgndelag Brann- og
redningstjeneste IKS (TBRT)
Trgndelag fylkeskommune
TronderEnergi AS

Ursula Nilsen

Vigdis Holten

Postboks 5091 Majorstua
Postboks 778 Sentrum

Rathaugveien 20
Jamt-Olaveien 11
Grenseveien 15 B
Haltveien 70
Haltveien 85
Haltveien 117
Avjovargeaidnu 50
Staursetveien 3
Postboks 6706 Etterstad
Postboks 2600
Haltveien 117
Kjgpmannsgata 7A
Sluppenvegen 18

Fylkets hus

Postboks 9483 Torgarden
Ostadalsveien 79
Gafsetveien 89

0301

7408

7105
7105
0571
7105
7105
7105
9730
7105
0609
7734
7105
7500
7037

7735
7496
0753
7105

Oslo
Trondheim

Stadsbygd
Stadsbygd
Oslo
Stadsbygd
Stadsbygd
Stadsbygd
Karasjok
Stadsbygd
Oslo
Steinkjer
Stadsbygd
Stjgrdal
Trondheim

Steinkjer
Trondheim
Oslo
Stadsbygd



